
 
 

UCHWAŁA NR XVI/110/2025 
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu zasad i trybu przyznawania wyróżnień i nagród za 
osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej oraz określenia rodzajów wyróżnień i wysokości nagród 

w Gminie Skarżysko Kościelne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 ze zm.), RADA GMINY uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/94/2025 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie 
regulaminu zasad i trybu przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej oraz 
określenia rodzajów wyróżnień i wysokości nagród w Gminie Skarżysko Kościelne (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2025 r., poz. 1916) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o przyznanie nagród opiniuje Gminna Rada Sportu oraz Komisja Oświaty, Zdrowia 
i Spraw Społecznych Rady Gminy. 

2. Gminna Rada Sportu oraz Komisja Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy przedkłada 
Wójtowi Gminy Skarżysko Kościelne listę kandydatów do nagród, wraz z opinią, o której mowa w ust. 1. 

3. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Skarżysko Kościelne, biorąc pod uwagę opinię, o której mowa 
w ust. 1. 

4. Wzór wniosku stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarżysko Kościelne.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Winiarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 2674


	UCHWAŁA NR XVI/110/2025 RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-08-04T09:45:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




